
OKUL SÖZEL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

SİVAS ZARA ZARA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ SONUÇ YAYINLARI AYT 1. Deneme 2024-2025 26 104 104 6158

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 9,7 5,1 8,39 5,9 2,8 5,20 12,1 3,4 11,24 6,5 5,9 5,02 34,1 17,2 29,85 207,280 225,000 214,280

Okul Ortalaması 10,8 9,6 8,38 8,8 6,3 7,23 1,2 0,8 1,04 1,0 0,9 0,77 21,8 17,6 17,42 168,930 144,480 147,080

KATILIMLAR

1 4604 ZEYNEP ÖZEN 12B 28 2 27,50 12 1 11,75 6 1 5,75 5 1 4,75 51 5 49,75 273,198 1 1 804 200,100 2 2 3403 252,460 2 2 1377

2 4601 RÜVEYDA YİĞİT 12B 27 3 26,25 7 1 6,75 7 3 6,25 5 1 4,75 46 8 44,00 266,873 2 2 916 215,403 1 1 2800 263,610 1 1 1024

3 4645 KEREM ÖZTEKİN 12B 27 8 25,00 22 11 19,25 5 3 4,25 4 1 3,75 58 23 52,25 257,240 3 3 1130 163,725 7 7 5469 208,438 3 3 3189

4 4603 ECRAL BERA YILMAZ 12B 14 10 11,50 16 16 12,00 30 26 23,50 221,093 4 4 2059 167,690 5 5 5236 181,203 4 4 4525

5 4611 ŞEVVAL YILDIZ 12B 13 20 8,00 18 14 14,50 1 0 1,00 32 34 23,50 207,570 5 5 2667 155,875 8 10 5774 159,115 7 8 5450

6 4631 YAVUZ SELİM İLBAŞ 12B 17 2 16,50 6 4 5,00 23 6 21,50 197,530 6 6 3146 149,183 10 15 5965 178,845 5 5 4626

7 4609 EBUBEKİR POLAT 12A 14 15 10,25 13 8 11,00 0 1 -0,25 2 0 2,00 29 24 23,00 196,838 1 7 3175 154,393 3 11 5842 158,418 2 9 5483

8 4625 TUĞÇE KALP 12A 12 21 6,75 16 15 12,25 28 36 19,00 194,283 2 8 3309 153,948 4 12 5855 153,093 3 11 5630

9 4610 GİZEM ÇELEBİ 12A 6 4 5,00 13 1 12,75 19 5 17,75 193,235 3 9 3377 156,775 2 9 5745 149,825 7 15 5723

10 4621 HASAN KURUM 12A 9 20 4,00 14 7 12,25 1 1 0,75 24 28 17,00 191,140 4 10 3466 163,430 1 8 5484 150,430 6 14 5705

11 4608 MERVE KUMUŞ 12B 8 8 6,00 12 4 11,00 4 0 4,00 2 1 1,75 26 13 22,75 185,648 7 11 3707 168,035 3 3 5216 157,065 8 10 5529

12 4636 AHMET KURUM 12A 14 14 10,50 6 2 5,50 20 16 16,00 182,413 5 12 3833 151,668 5 13 5929 162,508 1 6 5342

13 4642 12B 11 17 6,75 9 6 7,50 5 1 4,75 2 1 1,75 27 25 20,75 175,413 8 13 4225 167,740 4 4 5233 159,280 6 7 5447

14 0 BAKİ Ö 12A 8 1 7,75 7 3 6,25 0 1 -0,25 15 5 13,75 173,743 6 14 4327 148,750 6 16 5971 150,757 5 13 5696

15 0 FURKAN Ç KARADANE 12A 11 6 9,50 7 9 4,75 18 15 14,25 169,518 7 15 4579 143,818 9 19 6025 151,440 4 12 5681

16 4640 SEYİT BULUT 12A 9 6 7,50 5 8 3,00 14 14 10,50 159,958 8 16 5244 144,825 8 18 6017 146,308 8 17 5800

17 4624 SÜMEYYE UÇAR 12A 4 4 3,00 8 5 6,75 0 1 -0,25 12 10 9,50 155,645 9 17 5355 141,800 10 20 6039 129,800 10 20 6038

18 4622 KADİR YALÇIN 12B 3 0 3,00 4 1 3,75 7 1 6,75 152,598 9 18 5424 149,455 9 14 5961 136,517 10 18 5983

19 4646 RESUL  KARAKAŞ 12B 7 13 3,75 2 5 0,75 4 1 3,75 2 1 1,75 15 20 10,00 145,878 10 19 5722 164,920 6 6 5408 147,182 9 16 5786

20 4616 HÜDANUR DÖNER 12A 4 7 2,25 6 8 4,00 0 2 -0,50 10 17 5,75 144,520 10 20 5742 141,510 11 21 6042 127,175 11 22 6048

21 4623 BATUHAN BAYKAL 12A 4 8 2,00 2 0 2,00 0 1 -0,25 0 2 -0,50 6 11 3,25 144,166 11 21 5748 147,280 7 17 5989 132,502 9 19 6017

22 4644 AYŞEGÜL ÖZTÜRK 12B 9 10 6,50 4 5 2,75 13 15 9,25 141,528 11 22 5782 129,648 11 24 6108 128,035 11 21 6044

23 4614 EDANUR ÇENBER 12A 4 11 1,25 7 10 4,50 0 3 -0,75 11 24 5,00 140,308 12 23 5801 138,185 13 23 6067 120,870 12 23 6076

24 4638 SALİH BİLGİ 12A 7 21 1,75 1 11 -1,75 0 4 -1,00 1 3 0,25 9 39 -0,75 121,863 13 24 6089 138,300 12 22 6066 119,230 13 24 6082

25 4634 BURAK AKKOYUN 12A 4 1 3,75 9 6 7,50 13 7 11,25

26 4637 YASİN BAYAR 12B 6 17 1,75 3 3 2,25 1 4 0,00 1 6 -0,50 11 30 3,50
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OKUL SÖZEL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

SİVAS ZARA ZARA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ SONUÇ YAYINLARI AYT 1. Deneme 2024-2025 26 104 104 6158

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 9,7 5,1 8,39 5,9 2,8 5,20 12,1 3,4 11,24 6,5 5,9 5,02 34,1 17,2 29,85 207,280 225,000 214,280

Okul Ortalaması 10,8 9,6 8,38 8,8 6,3 7,23 1,2 0,8 1,04 1,0 0,9 0,77 21,8 17,6 17,42 168,930 144,480 147,080
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TESTLERİ NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

SÖZ SAY EA
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA

100

0

20

40

60

80

Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri
12A 12B

PUANA GÖRE ŞUBE KIYAS

500

0

100

200

300

400

SÖZ SAY EA
12A 12B

                                                2 / 2



OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

SİVAS ZARA ZARA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ SONUÇ YAYINLARI AYT 1. Deneme 2024-2025 26 104 104 6158

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 9,7 5,1 8,39 5,9 2,8 5,20 12,1 3,4 11,24 6,5 5,9 5,02 34,1 17,2 29,85 207,280 225,000 214,280

Okul Ortalaması 10,8 9,6 8,38 8,8 6,3 7,23 1,2 0,8 1,04 1,0 0,9 0,77 21,8 17,6 17,42 168,930 144,480 147,080

KATILIMLAR

1 4601 RÜVEYDA YİĞİT 12B 27 3 26,25 7 1 6,75 7 3 6,25 5 1 4,75 46 8 44,00 266,873 2 2 916 215,403 1 1 2800 263,610 1 1 1024

2 4604 ZEYNEP ÖZEN 12B 28 2 27,50 12 1 11,75 6 1 5,75 5 1 4,75 51 5 49,75 273,198 1 1 804 200,100 2 2 3403 252,460 2 2 1377

3 4608 MERVE KUMUŞ 12B 8 8 6,00 12 4 11,00 4 0 4,00 2 1 1,75 26 13 22,75 185,648 7 11 3707 168,035 3 3 5216 157,065 8 10 5529

4 4642 12B 11 17 6,75 9 6 7,50 5 1 4,75 2 1 1,75 27 25 20,75 175,413 8 13 4225 167,740 4 4 5233 159,280 6 7 5447

5 4646 RESUL  KARAKAŞ 12B 7 13 3,75 2 5 0,75 4 1 3,75 2 1 1,75 15 20 10,00 145,878 10 19 5722 164,920 6 6 5408 147,182 9 16 5786

6 4645 KEREM ÖZTEKİN 12B 27 8 25,00 22 11 19,25 5 3 4,25 4 1 3,75 58 23 52,25 257,240 3 3 1130 163,725 7 7 5469 208,438 3 3 3189

7 4621 HASAN KURUM 12A 9 20 4,00 14 7 12,25 1 1 0,75 24 28 17,00 191,140 4 10 3466 163,430 1 8 5484 150,430 6 14 5705

8 4611 ŞEVVAL YILDIZ 12B 13 20 8,00 18 14 14,50 1 0 1,00 32 34 23,50 207,570 5 5 2667 155,875 8 10 5774 159,115 7 8 5450

9 4609 EBUBEKİR POLAT 12A 14 15 10,25 13 8 11,00 0 1 -0,25 2 0 2,00 29 24 23,00 196,838 1 7 3175 154,393 3 11 5842 158,418 2 9 5483

10 0 BAKİ Ö 12A 8 1 7,75 7 3 6,25 0 1 -0,25 15 5 13,75 173,743 6 14 4327 148,750 6 16 5971 150,757 5 13 5696

11 4623 BATUHAN BAYKAL 12A 4 8 2,00 2 0 2,00 0 1 -0,25 0 2 -0,50 6 11 3,25 144,166 11 21 5748 147,280 7 17 5989 132,502 9 19 6017

12 4624 SÜMEYYE UÇAR 12A 4 4 3,00 8 5 6,75 0 1 -0,25 12 10 9,50 155,645 9 17 5355 141,800 10 20 6039 129,800 10 20 6038

13 4616 HÜDANUR DÖNER 12A 4 7 2,25 6 8 4,00 0 2 -0,50 10 17 5,75 144,520 10 20 5742 141,510 11 21 6042 127,175 11 22 6048

14 4638 SALİH BİLGİ 12A 7 21 1,75 1 11 -1,75 0 4 -1,00 1 3 0,25 9 39 -0,75 121,863 13 24 6089 138,300 12 22 6066 119,230 13 24 6082

15 4614 EDANUR ÇENBER 12A 4 11 1,25 7 10 4,50 0 3 -0,75 11 24 5,00 140,308 12 23 5801 138,185 13 23 6067 120,870 12 23 6076

16 4637 YASİN BAYAR 12B 6 17 1,75 3 3 2,25 1 4 0,00 1 6 -0,50 11 30 3,50
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OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

SİVAS ZARA ZARA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ SONUÇ YAYINLARI AYT 1. Deneme 2024-2025 26 104 104 6158

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 9,7 5,1 8,39 5,9 2,8 5,20 12,1 3,4 11,24 6,5 5,9 5,02 34,1 17,2 29,85 207,280 225,000 214,280

Okul Ortalaması 10,8 9,6 8,38 8,8 6,3 7,23 1,2 0,8 1,04 1,0 0,9 0,77 21,8 17,6 17,42 168,930 144,480 147,080
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

SİVAS ZARA ZARA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ SONUÇ YAYINLARI AYT 1. Deneme 2024-2025 26 104 104 6158

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 9,7 5,1 8,39 5,9 2,8 5,20 12,1 3,4 11,24 6,5 5,9 5,02 34,1 17,2 29,85 207,280 225,000 214,280

Okul Ortalaması 10,8 9,6 8,38 8,8 6,3 7,23 1,2 0,8 1,04 1,0 0,9 0,77 21,8 17,6 17,42 168,930 144,480 147,080

KATILIMLAR

1 4601 RÜVEYDA YİĞİT 12B 27 3 26,25 7 1 6,75 7 3 6,25 5 1 4,75 46 8 44,00 266,873 2 2 916 215,403 1 1 2800 263,610 1 1 1024

2 4604 ZEYNEP ÖZEN 12B 28 2 27,50 12 1 11,75 6 1 5,75 5 1 4,75 51 5 49,75 273,198 1 1 804 200,100 2 2 3403 252,460 2 2 1377

3 4645 KEREM ÖZTEKİN 12B 27 8 25,00 22 11 19,25 5 3 4,25 4 1 3,75 58 23 52,25 257,240 3 3 1130 163,725 7 7 5469 208,438 3 3 3189

4 4603 ECRAL BERA YILMAZ 12B 14 10 11,50 16 16 12,00 30 26 23,50 221,093 4 4 2059 167,690 5 5 5236 181,203 4 4 4525

5 4631 YAVUZ SELİM İLBAŞ 12B 17 2 16,50 6 4 5,00 23 6 21,50 197,530 6 6 3146 149,183 10 15 5965 178,845 5 5 4626

6 4636 AHMET KURUM 12A 14 14 10,50 6 2 5,50 20 16 16,00 182,413 5 12 3833 151,668 5 13 5929 162,508 1 6 5342

7 4642 12B 11 17 6,75 9 6 7,50 5 1 4,75 2 1 1,75 27 25 20,75 175,413 8 13 4225 167,740 4 4 5233 159,280 6 7 5447

8 4611 ŞEVVAL YILDIZ 12B 13 20 8,00 18 14 14,50 1 0 1,00 32 34 23,50 207,570 5 5 2667 155,875 8 10 5774 159,115 7 8 5450

9 4609 EBUBEKİR POLAT 12A 14 15 10,25 13 8 11,00 0 1 -0,25 2 0 2,00 29 24 23,00 196,838 1 7 3175 154,393 3 11 5842 158,418 2 9 5483

10 4608 MERVE KUMUŞ 12B 8 8 6,00 12 4 11,00 4 0 4,00 2 1 1,75 26 13 22,75 185,648 7 11 3707 168,035 3 3 5216 157,065 8 10 5529

11 4625 TUĞÇE KALP 12A 12 21 6,75 16 15 12,25 28 36 19,00 194,283 2 8 3309 153,948 4 12 5855 153,093 3 11 5630

12 0 FURKAN Ç KARADANE 12A 11 6 9,50 7 9 4,75 18 15 14,25 169,518 7 15 4579 143,818 9 19 6025 151,440 4 12 5681

13 0 BAKİ Ö 12A 8 1 7,75 7 3 6,25 0 1 -0,25 15 5 13,75 173,743 6 14 4327 148,750 6 16 5971 150,757 5 13 5696

14 4621 HASAN KURUM 12A 9 20 4,00 14 7 12,25 1 1 0,75 24 28 17,00 191,140 4 10 3466 163,430 1 8 5484 150,430 6 14 5705

15 4610 GİZEM ÇELEBİ 12A 6 4 5,00 13 1 12,75 19 5 17,75 193,235 3 9 3377 156,775 2 9 5745 149,825 7 15 5723

16 4646 RESUL  KARAKAŞ 12B 7 13 3,75 2 5 0,75 4 1 3,75 2 1 1,75 15 20 10,00 145,878 10 19 5722 164,920 6 6 5408 147,182 9 16 5786

17 4640 SEYİT BULUT 12A 9 6 7,50 5 8 3,00 14 14 10,50 159,958 8 16 5244 144,825 8 18 6017 146,308 8 17 5800

18 4622 KADİR YALÇIN 12B 3 0 3,00 4 1 3,75 7 1 6,75 152,598 9 18 5424 149,455 9 14 5961 136,517 10 18 5983

19 4623 BATUHAN BAYKAL 12A 4 8 2,00 2 0 2,00 0 1 -0,25 0 2 -0,50 6 11 3,25 144,166 11 21 5748 147,280 7 17 5989 132,502 9 19 6017

20 4624 SÜMEYYE UÇAR 12A 4 4 3,00 8 5 6,75 0 1 -0,25 12 10 9,50 155,645 9 17 5355 141,800 10 20 6039 129,800 10 20 6038

21 4644 AYŞEGÜL ÖZTÜRK 12B 9 10 6,50 4 5 2,75 13 15 9,25 141,528 11 22 5782 129,648 11 24 6108 128,035 11 21 6044

22 4616 HÜDANUR DÖNER 12A 4 7 2,25 6 8 4,00 0 2 -0,50 10 17 5,75 144,520 10 20 5742 141,510 11 21 6042 127,175 11 22 6048

23 4614 EDANUR ÇENBER 12A 4 11 1,25 7 10 4,50 0 3 -0,75 11 24 5,00 140,308 12 23 5801 138,185 13 23 6067 120,870 12 23 6076

24 4638 SALİH BİLGİ 12A 7 21 1,75 1 11 -1,75 0 4 -1,00 1 3 0,25 9 39 -0,75 121,863 13 24 6089 138,300 12 22 6066 119,230 13 24 6082

25 4634 BURAK AKKOYUN 12A 4 1 3,75 9 6 7,50 13 7 11,25

26 4637 YASİN BAYAR 12B 6 17 1,75 3 3 2,25 1 4 0,00 1 6 -0,50 11 30 3,50

                                                1 / 2



OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

SİVAS ZARA ZARA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ SONUÇ YAYINLARI AYT 1. Deneme 2024-2025 26 104 104 6158

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 9,7 5,1 8,39 5,9 2,8 5,20 12,1 3,4 11,24 6,5 5,9 5,02 34,1 17,2 29,85 207,280 225,000 214,280

Okul Ortalaması 10,8 9,6 8,38 8,8 6,3 7,23 1,2 0,8 1,04 1,0 0,9 0,77 21,8 17,6 17,42 168,930 144,480 147,080
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